

Katastrální úřad Ždár nad Sázavou vícepráce

	cena/jed	množství	jednotka	celkem
Liniové odvodnění - štěrbínový žlab - rozdíl v ceně	9360	1	soub.	9 360,00
Uzemnění	14905,92	1	soub.	14 905,92
Odizolování	496729	1	soub.	496 729,00
Položka č.29 - izolace úprava výměry	131	-29,9	m2	-3 916,90
Položka č.30 - izolace úprava výměry - materiál	144	-36,5	m2	-5 256,00
Položka č.32 - ukončovací lišta systémová	215	-59	bm	-12 685,00
Ukončovací lišta - ohýbaný lakovaný plech	380	65,63	bm	24 939,40
Vyrovnání zdiva	236	110	m2	25 960,00
Obrubníky záměna - rozdíl v ceně	57	271	m	15 447,00
Celkem				565 483,42